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SA.0012.3.4.2020 

 

Protokół nr 4/20 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

odbytego w dniu 22 czerwca 2020 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj. 

Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie i po powitaniu członków Komisji oraz 

gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecna radna Renata Hanus.  

Listy obecności członków Komisji oraz gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do protokołu.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.   

2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w Uchwale Budżetowej Gminy Goleszów na 2020 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2019 rok. 

5. Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gminy na okres od 1 lipca 2020 r. do 

31 grudnia 2020 r. 

6. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poinformowała, że protokół nr 3/20 z posiedzenia 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy, które odbyło się w dniu 29 kwietnia 2020 r. został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną, został udostępniony w Biurze Rady oraz 

w BIP. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodnicząca uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w Uchwale Budżetowej Gminy Goleszów na 2020 rok. 

Skarbnik Gminy Barbara Madzia omówiła wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Goleszów oraz w Uchwale Budżetowej Gminy Goleszów na 2020 rok. 

Informacje uzupełniła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. Wójt Gminy poinformowała o możliwości 

pozyskania środków na zadania związanie z poprawą efektywności energetycznej budynków, 

o planowanym remoncie świetlicy w Cisownicy z pozyskanych środków na utworzenie klubu 

seniora w Cisownicy, o budowie wodociągu w rejonie ulic Astrów i Kamienieckiej 

w Goleszowie, o otrzymanym dofinansowaniu na termomodernizację bloków w Cisownicy, 

składanym wniosku na wymianę źródeł ciepła w budynkach komunalnych w Cisownicy 

i przy ul. Grabowej w Goleszowie oraz o planowanej modernizacji ul. Białej 

w Kozakowicach w ramach funduszu sołeckiego i z pozyskanych środków z Funduszu Dróg 

Samorządowych. 

Następnie Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał. W głosowaniach brało udział 

4 radnych. 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.55.2020) – został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 



Protokół nr 4/20 z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 22 czerwca 2020 r.  strona 2 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Goleszów na 2020 rok 

(nr SA.0006.56.2020) – został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.  

 

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych oraz w mieszkaniach chronionych 

(nr SA.0006.46.2020).  

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie Krystyna Klimus 

przedstawiła projekt uchwały.  

Wobec braku uwag, Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie 

wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego na rzecz rodziny 

„Goleszowski Bon Żłobkowy” i określenia szczegółowych zasad przyznawania i wysokości 

tego świadczenia (nr SA.0006.47.2020).  

Wójt Gminy Sylwia Cieślar przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii 

do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Goleszów 

na rok szkolny 2020/2021 (nr SA.0006.48.2020).  

Kierownik Referatu Oświaty przedstawił uzasadnienie podjęcia uchwały. Następnie, 

odpowiadając na pytanie radnego Piotra Brudnego, wyjaśnił kwestię obliczania wysokości 

zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci niepełnosprawnych oraz rodziców do najbliższej 

szkoły, przedszkola, czy ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii 

do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

4) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.47.2019 Rady Gminy Goleszów 

z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych przypadających Gminie 

Goleszów i jej jednostkom organizacyjnym, mających charakter cywilnoprawny, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych (nr SA.0006.57.2020).  

Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie Sławomir Gaszek omówił projekt 

uchwały, następnie poinformował, że w związku z niespełnieniem wymogów formalno-

prawnych  konieczne będzie wycofanie projektu uchwały z porządku sesji. 

Wobec powyższego Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie zdjęcie 

z porządku obrad Komisji ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie zdjęty z porządku obrad. 

 

Ad.4. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2019 rok. 

Radni w ustawowym terminie otrzymali Raport o stanie Gminy Goleszów za 2019 rok. 
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Wójt Gminy Sylwia Cieślar przedstawiła Raport. 

Radni nie wnieśli uwag do raportu. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj stwierdziła, że Komisja Finansów i Rozwoju Gminy 

zapoznała się z Raportem o stanie Gminy Goleszów za 2019 rok. 

 

Ad.5. Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gminy na okres od 1 lipca 2020 r. do 

31 grudnia 2020 r. 

Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj przedstawiła 

proponowany plan pracy Komisji na okres od 1 lipca 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. 

Przewodnicząca poinformowała, że niektóre tematy niezrealizowane z powodu pandemii 

w I półroczu zostały ujęte w planie pracy Komisji na II półrocze. 

Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gminy  został przyjęty, zostanie on przedstawiony 

do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy - załącznik nr 3. 

 

Ad.6. Sprawy bieżące. 

 

Brak wniosków i zapytań w sprawach bieżących. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Elżbieta Duraj zamknęła posiedzenie 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Elżbieta Duraj 
 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


